
Bendrai finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Pateiktos nuomonės priklauso tik autoriams ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios agentūros (EACEA)
požiūrį. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA neatsako už šioje medžiagoje pateiktą turinį.

Skirta šioms grupėms
Jaunimo darbuotojams, mokytojmas ir mokymų vadovams: ypač tinkama
kuriant lanksčią, įtraukią mokymosi medžiagą ir pritaikant užduotis skirtingų
gebėjimų jaunimui.

Jaunimui: žaidybinės ir vaizdinės užduotys padeda geriau prisiminti informaciją,
susikaupti ir lavinti skaitymo bei rašymo įgūdžius – ypač tiems, kurie turi disleksiją
ar disgrafiją.

Internetinė platforma, leidžianti kurti įdomias ir lengvai pritaikomas
mokymosi veiklas bei žaidimus (pvz., testus, porų sudarymą, trūkstamų
žodžių užduotis, anagramas ir pan.) tiesiog iš turimos mokymosi medžiagos.
Didžiausias privalumas – tą patį turinį galima akimirksniu paversti skirtingais
žaidimų ar užduočių formatais (pvz., testą paversti žodžių paieška ar
atsitiktinių klausimų ratu) be jokio papildomo rašymo.

Wordwall

Lengva pritaikyti ir įtraukti:  turinį galima greitai paversti įvairiais žaidimų tipais (pvz., testą
– į žodžių paiešką). Tai leidžia jaunimui, turinčiam SLD, mokytis pagal savo poreikius,
nesijaučiant išskirtiniu.

Dėmesingumas ir mažesnis nuovargis: linksmos, energingos užduotys padeda susikaupti ir
ilgiau išlaikyti dėmesį, ypač tiems, kurie turi SLD ar ADHD. Mokymasis tampa įdomus ir
interaktyvus, o pasikartojančios užduotys nebevargina.

Šio įrankio privalumai

Papildomi privalumai
Kalba: galima pasirinkti 20 skirtingų kalbų. 

Kaina: nemokama versija leidžia kurti tik ribotą interaktyvią medžiagą, todėl verta
pirmiausia koncentruotis į svarbiausią ir pakartotinai naudojamą turinį.

Techninės sąlygos: galima naudoti įvairiuose skaitmeniniuose įrenginiuose – telefonuose,
planšetėse ar kompiuteriuose.

Pritaikymai jaunimui, turintiems SLD: galimas kontrasto režimas, kad būtų lengviau matyti
turinį, laiko rėžimas ir Wordwall pateikiama, kaip smagi peržiūros priemonė, skirta
medžiagai pakartoti ir įtvirtinti, o ne oficialiam įvertinimui ar egzaminui.

MOKYMASIS ŽAIDŽIANT IR AKTYVIAI DALYVAUJANT
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1 Sukurkite pritaikytą užduotį vos su keliais žodžiais ir keliais paspaudimais.

Pasirinkite šabloną ir įveskite savo turinį.

Žaidimą atlikite bet kuriame įrenginyje arba atsispausdinę.

Kaip naudoti darbe su jaunimu
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